香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構,我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於提呈我們股東大會的任何決議案,A類普通股持有人每股可投一票,而B類普通股持有人則每股可投十票,惟法律或我們的組織章程大綱及細則另行規定者除外。股東及有意投資者務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股(每股美國存託股代表三股A類普通股)於美國納斯達克全球精選市場上市,股份代號為BZUN。



Baozun Inc. 寶尊電商有限公司*

(於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司)

(股份代號:9991)

股東週年大會結果

寶尊電商有限公司(「本公司」) 謹此宣佈,本公司日期為2022年5月27日的股東週年大會(「**股東週年大會**」) 通告中所載的所有提呈決議案均已於2022年6月27日舉行的股東週年大會上獲正式通過。

隨附本公司於2022年6月27日發佈的宣佈股東週年大會結果的新聞稿全文。

承董事會命 **寶尊電商有限公司** 仇文彬 *主席*

香港,2022年6月27日

於本公告日期,我們的董事會包括董事仇文彬先生(主席)、吳駿華先生、岡田聡良先生及劉洋女士;以及獨立董事Yiu Pong Chan先生、余濱女士、Steve Hsien-Chieng Hsia先生及葉長青先生。

寶尊公佈於2022年股東週年大會上採納的股東決議案

2022年6月27日中國上海一寶尊電商有限公司(納斯達克:BZUN及香港聯交所:9991)(「**寶尊**」或「**本公司**」),協助品牌在中國執行其電商策略的領先品牌電商服務合作夥伴,今天公佈,於2022年6月27日在新加坡舉行的股東週年大會上採納並通過以下股東決議案:

- 1. 以普通決議案方式,動議授權、批准及追認委任德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)及德勤 關黃陳方會計師行分別作為本公司截至2022年12月31日止年度的獨立註冊會計師事務所及本公司獨立核數師以審核本公司分別將向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司呈交的綜合財務報表,並授權本公司董事釐定本公司獨立註冊會計師事務所及本公司獨立核數師薪酬;
- 2 以普通決議案方式,動議重選劉洋女士為本公司董事;及
- 3. **以普通決議案方式**,動議待批准上文第1至2項決議案後,本公司各董事或高級管理人員獲授權於彼全權酌情認為合適的情況下,採取任何及一切屬必要、適當或理想的行動以落實第1至2項決議案。

有關寶尊電商有限公司

寶尊電商有限公司是中國品牌電商服務行業的領導者及先鋒。寶尊憑藉其端對端電商服務能力、全渠道覆蓋率及技術帶動解決方案,賦能廣泛及多元化系列的品牌賦予增長及成功。其一站式解決方案處理電商營運所有核心範疇,包括資訊解決方案、網店營運、數字營銷、客戶服務,倉儲及履約等。

如需更多資料,請參閱網址 http://ir.baozun.com。

投資者及媒體如有查詢,請聯絡:

寶尊電商有限公司

Wendy Sun孫舒女士 電郵:ir@baozun.com